
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de la somme Ligue Nord-Pas-de-Calais

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de la somme - Somme
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Eq Denant C 18 3706 3124 173,56 582 734
1 DURAND Jean-louis 6 1290 1116 186,00 174 262
2 DENANT Charlotte 6 1285 1045 174,17 240 241
3 BETIGNIES Patrick 6 1131 963 160,50 168 231
2 Eq Devigne G 18 3601 2989 166,06 612 660
1 DEVIGNE Jacky 6 1262 1070 178,33 192 226
2 DEVIGNE Geneviève 6 1212 900 150,00 312 228
3 SALLE David 6 1127 1019 169,83 108 220
3 Eq Betignies S 18 3580 2806 155,89 774 614
1 VASSEUR Philippe 6 1271 1019 169,83 252 220
2 BUISSON Patrice 6 1175 953 158,83 222 217
3 BETIGNIES Sylvie 6 1134 834 139,00 300 205

4 Eq Leblanc D 18 3493 2953 164,06 540 627
1 LOIR Ludovic 6 1294 1198 199,67 96 280
2 LEBLANC Dominique 6 1161 951 158,50 210 238
3 BOULANGER Ghislain 6 1038 804 134,00 234 187

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 Eq Denant C 30/03 734
2 Eq Devigne G 30/03 660
3 Eq Leblanc D 30/03 627
4 Eq Betignies S 30/03 614

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Eq Denant C 30/03 1887
2 Eq Devigne G 30/03 1871
3 Eq Betignies S 30/03 1801
4 Eq Leblanc D 30/03 1750

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de la somme - Hommes - Picardie - Somme
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 LOIR Ludovic Eq Leblanc D 6 215,67 1198 199,67 16 280
2 DURAND Jean-louis Eq Denant C 6 215,00 1116 186,00 29 262
3 VASSEUR Philippe Eq Betignies S 6 211,83 1019 169,83 42 220
4 DEVIGNE Jacky Eq Devigne G 6 210,33 1070 178,33 32 226
5 BUISSON Patrice Eq Betignies S 6 195,83 953 158,83 37 217
6 BETIGNIES Patrick Eq Denant C 6 188,50 963 160,50 28 231
7 SALLE David Eq Devigne G 6 187,83 1019 169,83 18 220
8 BOULANGER Ghislain Eq Leblanc D 6 173,00 804 134,00 39 187

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de la somme - Dames - Picardie - Somme
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DENANT Charlotte Eq Denant C 6 214,17 1045 174,17 40 241
2 DEVIGNE Geneviève Eq Devigne G 6 202,00 900 150,00 52 228
3 LEBLANC Dominique Eq Leblanc D 6 193,50 951 158,50 35 238
4 BETIGNIES Sylvie Eq Betignies S 6 189,00 834 139,00 50 205

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LOIR Ludovic 30/03 280
2 DURAND Jean-louis 30/03 262
3 BETIGNIES Patrick 30/03 231
4 DEVIGNE Jacky 30/03 226
5 SALLE David 30/03 220

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LOIR Ludovic 30/03 665
2 DURAND Jean-louis 30/03 660
3 DEVIGNE Jacky 30/03 641
3 VASSEUR Philippe 30/03 641
5 SALLE David 30/03 617

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DENANT Charlotte 30/03 241
2 LEBLANC Dominique 30/03 238
3 DEVIGNE Geneviève 30/03 228
4 BETIGNIES Sylvie 30/03 205

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DENANT Charlotte 30/03 663
2 DEVIGNE Geneviève 30/03 613
3 LEBLANC Dominique 30/03 581
4 BETIGNIES Sylvie 30/03 575

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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